
Lielā talka

2025

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I Inga Tūna-Čaupala  I   21.05.2025.  



Lielās talkas dalībnieki

Talkas pieteikumi:

Ādažu novadā pieteiktas 48 talkošanas vietas
+ SOLO talkotāji. Salīdzinājumam – 2024. gadā
bija reģistrētas 35 talkošanas vietas.

Lielās Talkas aptuvenais 

dalībnieku skaits: 1082

Ādažu pagastā: pieteiktas 30 talkošanas vietas
(8 Ādaži, 4 Kadaga, 1 Stapriņi, 1 Garkalne, 2
Alderi, 3 Baltezers, 6 Podnieki, 2 Iļķene, 1 Atari, 
1 Divezeri, 1 Āņi)
Carnikavas pagastā: pieteiktas 17 talkošanas
vietas (3 Carnikava, 1 Garupe, 3 Siguļi, 2
Garciems, 4 Kalngale, 4 Gauja)

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  



Lielās talkas norise

25.04.2025. Ādažu vidusskolas un Carnikavas

vidusskolas 8. klašu skolēni talkojot sakopa

dambi;

25.04.2025. Talku uzsāka arī paši mazākie –

bērni no pirmsskolas izglītības iestādēm: PII

“Pasaku valstība” un PI “Brīvās Austras skola”;

26.04.2025. Ādažu novadā un visā Latvijā

notika Lielā Talka 2025.

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  



Pasākuma mērķis: Uzlabot vietējās kopienas
dzīvi, kopjot Gaujas dambi, pievērst uzmanību
un risināt dabas piesārņojuma problēmas, kā
arī aicināt uz kopīgu Ādažu novada skolu
aktivitāti, radot saliedētību, pozitīvu noskaņu
un labi padarīta darba sajūtu.

UZDEVUMI

1. Attīstīt skolēnu izpratni par pilsoniskās
līdzdalības nozīmi un daudzveidību; 
2. Piedalīties brīvprātīgajā darbā – talkā;
3. Piedalīties pārgājienā Ādažu novada
skolēniem, satiekoties uz Gaujas dambja.

 Talkā piedalījās 184 skolnieki.  

Skolēnu talka

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  



Talkas kopienās

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  

Video:

https://arhivs.carnikava.lv/s/tHDicYdxGfR3zFT



Talkas kopienās

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  



Talkas kopienās

Lielajā Talkā šogad ļoti aktīvi piedalījās kopienu pārstāvji. 

Podnieku iedzīvotāji iekopa pludmali, ierīkoja volejbola laukumu, sakārtoja
atpūtas vietas; 
Garkalnes iedzīvotāji talkoja Garkalnes Olimpiskajā centrā; 
Kalngalieši iekopa atpūtas vietu pie Mangaļu sūkņu stacijas; 
Kadagas iedzīvotāji sakopa piemāju teritoriju; 
Garupē un Garciemā talkoja dabas parkā “Piejūra”;
Alderu iedzīvotāji  sakopa Alderu parku un pludmali; 

PII “Piejūra” sakpa tuvējos mežus un labiekārtoja teritoriju; 
Pirmskola “Patnis” sakopa savu rotaļu laukumu. 

Talka kopienām, biedrībām un kolektīviem ir ne tikai atkritumu vākšana
un labiekārtošanas darbu veikšana, bet arī iespēja jauki pavadīt laiku
kopā, stiprinot draudzības saites un veidojot ciešāku savstarpējo
sadarbību.

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  



Lapu nodošanas akcija

Šogad, Lielās Talkas ietvaros, Carnikavā un
Ādažos iedzīvotājiem bez maksas tika
nodrošināta iespēja nodot lapas un zāli; 

Lapas un zāli varēja nodot no 10.00-18.00;

Carnikavā tika nodotas piecas kravas, Ādažos
viena krava. 

Carnikavas iedzīvotāju interese par akciju bija

ļoti liela. 

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  



Lielās talkas atbalstītāji

Lielo talku šogad atbalstija vairāki 
Ādažu uzņēmēji: 

SIA “Orkla Latvija”;

SIA “Lat Eko Food”;

SIA “Felici” ;

SIA “Ādažu medus”.

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  



Diemžēl novērots, ka daļa iedzīvotāju
ļaunprātīgi izmanto Lielo Talku, vairākas
dienas pēc talkas vēl tīrot savas teritorijas
un pagrabus. 

Visu nedēļu pēc talkas dažādās vietās
“uzradās” atkritumi. 

P/A “Carnikavas komunālserviss” tiek
radītas papildus izmaksas. 

Nogādāts “Getliņi eko” poligonā nogādāts 3,20 tonnas
atkritumu, un Carnikavas pagastā savākti 20 kubi atkritumi.

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  

Izaicinājumi - Problēmas



PALDIES PAR

UZMANĪBU!

PALDIES PAR UZMANĪBU!

CARNIKAVAS KOMUNĀLSERVISS  I  INGA TŪNA-ČAUPALAI   21.05.2025.  


